

【 改訂履歴 】

2016年度設計積算価格表

建築設備 用

日付	ページ	箇所	内容
2016年3月10日	13	左上	「 100° エルボ100L(2351) 」からサイズ「 50 」品を削除
		右下	「 VU100° エルボVU100L(2351) 」にサイズ「 50 」品を追加
2016年3月10日	15	右上	「 TSメタル入バルブソケットⅡ型MVS(Ⅱ)(4031)」の製品名に「 TSメタル入コア継手対応型バルブソケット～」と記載を追加
		右上	「 TSメタル入バルブソケットⅠ型MVS(Ⅰ)(4031)」の製品名に「 TSメタル入コア継手対応型バルブソケット～」と記載を追加
2016年3月10日	17	右上	「 HI・TSメタル入バルブソケットⅡ型HI・MVS(Ⅱ)(7031)」を「 HI・TSメタル入コア継手対応型バルブソ～」と記載を追加
		右上	「 HI・TSメタル入バルブソケットⅠ型HI・MVS(Ⅰ)」の製品名を「 HI・TSメタル入コア継手対応型バルブソ～」と記載を追加
2016年3月10日	21	下部	「 耐熱排水トラップⅡ型THT-Ⅱ目皿付／-ⅡMN目皿無(2477/2479) 」の製品見本写真から「 白(シロ) 」品を削除
2016年3月10日	25	中央上	「 H種子-HF-T(8013) 100 」の価格表記を「 1,1900→11,900」と桁区切りの位置を変更
2016年3月10日	29	左上	「 PN15パイプ(7009-00□□-□□□□) 10×100 」に、☆印(φ10、13はJIS K6787併記品)を追加
2016年3月10日	41	右下	「 EF45° エルボ 20 」の※印を削除
2016年3月10日	47	左上	「 スピゴット(SP)おねじ継手ロング コア継手対応型 」と「 スピゴット(SP)ユニオン継手ロング 」の写真を上下入れ替え
2016年3月10日	53	左上	「 ■ 適用貫通材と認定番号/評定番号」内、 「 耐火プラグーS 1RG-48S、1RG-28SX2枚、1RG-48SX2枚 」の「 1 」を「 I 」に訂正
2016年3月16日	22	上下	「 シルバーグレー色※ 」を削除
		上半分	「 ※アイボリー色・ココアブラウン色を新発売予定 」を削除
		上半分	色調の品揃えを追加して、4色併記に変更
		最下部	「 (注)★印は5月頃に発売予定です。 」を追記
2016年3月16日	36	中央	①天井設置用の名称「 本体 」表記を「 天井設置36L 」、 「 天井設置18L 」に変更
2016年3月24日	11	中央左	「 90°Y DT(2154)アイボリー色<IV> 125×75 」の価格を「 1,800→2,800」に訂正
2016年3月24日	14	右上	「 TSバルブソケットVS(5031) 」のサイズで30、35の次の「 30 」を「 40 」に訂正
2016年3月24日	表紙	右下	「 平成28年2月 」を「 平成28年3月 」に変更
2016年4月25日	4	中央右	「 掃除口付90°大曲Y COLT 」の「 左右」を「 左(右)」に変更
2016年4月25日	12	左上	「 つまみ型掃除口VCO(2361) 」にサイズ65のミルクホワイト色の品揃えを価格「 700 」にて追加
2016年4月25日	20	下部	「 特殊HT 継手 11°1/4 ベンド(9262) 」を新規掲載
		下部	「 特殊HT 継手 180° ベンド(9262) 」を掲載位置を変更
2016年4月25日	22	上下	「 タフカラーHT パイプ(2002)ミルクホワイト色」以外の★印を削除
		全体	○受印を追加、下部に注記を加える
		右上	「 HT-LEST-ST-T(2196) 」の品名を「 HT-LEST-S-T」に変更
		最下部	(注)を「 (1)(注)★印は5月下旬に発売予定です。 」に変更
2016年4月25日	32	中央	「 ヘッダー主管用カバー 」の梱包数を「 300 」に変更
		中央	「 ヘッダー分岐管用カバー 」の梱包数を「 300 」に変更
		中央	「 ヘッダーカバー用ふた 」の梱包数を「 1,000 」に変更
2016年4月25日	54	最下部	「 (注)呼び径250 以上は運賃を別途申し受けます。 」を追記
2016年4月25日	55	最下部	「 (注)呼び径250 以上は運賃を別途申し受けます。 」を追記
2016年4月25日	56	最下部	「 (注)呼び径250 以上は運賃を別途申し受けます。 」を追記
2016年4月25日	背表紙	下部	社名とホームページアドレスを変更
2016年4月25日	表紙	全体	「 クボタシーアイパイプ」を「 クボタケミックスパイプ」に変更
		右下	「 平成28年3月 」を「 平成28年5月 」に変更
		下部	社名を「 株式会社クボタケミックス 」に変更
2016年5月30日	10	全体	「 耐候性向上仕様 」の表記を変更
		全体	「 ※' 」の表記を「 ★ 」に変更
2016年5月30日	11	最上部	「 耐候性向上仕様 」の表記を追記

